Lgs 36/2023 il contratto collettivo applicabile al personale 
dipendente impiegato nell'appalto è CCNL metalmeccanico piccola/media impresa. 

Pagamento in acconto mensile 

Art. 4 

TEMPO PREVISTO PER L’ESECUZIONE DELL’APPALTO 

Durata in giorni: è di giorni 365 (trecentosessantacinque  

Il contratto di appalto è oggetto di rinnovo:  NO         

Lo sviluppo, l’articolazione e la decorrenza dei suddetti termini saranno precisati nei documenti a base 
di gara. 

Art. 5 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  

L’appalto sarà aggiudicato con il criterio del minor prezzo ai sensi degli artt.